
Prefeitura da Estância de Atibaia
ESTADO DE SÃO PAULO

COMISSÃO PARA ANÁLISE E VERIFICAÇÃO DA DOCUMENTAÇÃO

PROCESSO ELETRÔNICO N.º 23.539/25
EDITAL DE CREDENCIAMENTO: Nº 001/25

ATA DE ANÁLISE
DATA: 11 de julho de 2025
PROCESSO ELETRÔNICO N.º 23.539/25
OBJETO: Seleção de Jurados para escolha das obras de artes participantes do 24º
Encontro de Artes Plásticas de Atibaia.

COMISSÃO PARA ANÁLISE E VERIFICAÇÃO DA DOCUMENTAÇÃO
Membros:

Rita de Cássia Moura Ribeiro
Giovanna Marmorato Barcelo
Daniele Barroso de Moraes

A Comissão para Análise e Verificação da Documentação do Edital de
Concurso nº 001/2025 – objetivando a seleção de jurados para escolha das obras de
artes participantes do 24º Encontro de Artes Plásticas de Atibaia do ano de 2025 -
Processo Eletrônico nº23.539/25 , nomeada pela Portaria nº 5.175-GP, de 16 de abril
de 2025, verificou a documentação apresentada nas inscrições dos candidatos em
conformidade com o disposto nos itens 5.1 e 5.2 do edital realizando a análise
documental. Além da análise documental, a Comissão indicada analisou todos os
currículos dos avaliados devidamente inscritos e habilitados de acordo com os critérios
estabelecidos, atribuindo a pontuação aos candidatos conforme o item 7.4. do edital. A
análise documental, a avaliação dos currículos, dos documentos comprobatórios e a
atribuição da pontuação para cada candidato foram realizadas entre os dias 4 e 11 de
julho de 2025.
Foram realizadas dez inscrições sendo duas inabilitadas e oito habilitadas, como segue
abaixo:
Inscrições habilitadas:
Protocolo Nome
31.950/2025 Maria Cristina Pereira Sebastião
32.033/2025 DANT ART, EDUCAÇÃO E CULTURA LTDA
32.436/2025 Márcia Campos dos Santos
37.755/2025 Giuliano Tosin
37.990/2025 Larissa Camnev
38.008/2025 Manuella Vieira Reale
38.030/2025 Durval de Campos Mantovanini Júnior
38.214/2025 Ilana Bar Nissim Wirgues

Inscrições inabilitadas:
Protocolo Nome Motivo da inabilitação
38.190/2025 Lucy Maria Brito de Figueiredo Não apresentou a certidão

de débitos municipais da
cidade de São Paulo

38.819/2025 César Augusto Sartorelli Inscrição fora do prazo e
certidões vencidas
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Prefeitura da Estância de Atibaia
ESTADO DE SÃO PAULO

COMISSÃO PARA ANÁLISE E VERIFICAÇÃO DA DOCUMENTAÇÃO

PROCESSO ELETRÔNICO N.º 23.539/25
EDITAL DE CREDENCIAMENTO: Nº 001/25

Abaixo, segue a relação da pontuação final dos candidatos habilitados do Edital de Concurso
nº 001/2025 – objetivando a seleção de jurados para escolha das obras de artes participantes
do 24º Encontro de Artes Plásticas de Atibaia do ano de 2025.

Seleção Nome Protocolo

1º Márcia Campos dos Santos - 38 pontos 32.436/2025
2º Durval de Campos Mantovanini Júnior – 38 pontos 38.030/2025

3º
DANT ART, EDUCAÇÃO E CULTURA LTDA – 36
pontos 32.033/2025

4º Larissa Camnev – 35,6 pontos 37.990/2025
5º Giuliano Tosin – 35 pontos 37.755/2025
6º Manuella Vieira Reale – 32 pontos 38.008/2025
7º Maria Cristina Pereira Sebastião – 28 pontos 31.950/2025
8º Ilana Bar Nissim Wirgues – 22 pontos 38.214/2025

I
Isto posto, essa Comissão delibera por encerrar os trabalhos, encaminhando os autos à
Divisão de Chamamentos, para que nos termos da legislação vigente, seja concedido

aos interessados o prazo legal para interposição de recursos.

Prefeitura da Estância de Atibaia, ao 11 dia do mês de julho de 2025.

Rita de Cássia Moura Ribeiro

Giovanna Marmorato Barcelo Daniele Barroso de Moraes
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VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: DA65-8E11-91BB-8484

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

RITA DE CASSIA MOURA RIBEIRO (CPF 871.XXX.XXX-34) em 14/07/2025 15:06:20 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

DANIELE BARROSO DE MORAES (CPF 357.XXX.XXX-24) em 15/07/2025 08:52:04 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

GIOVANNA MARMORATO BARCELOS (CPF 382.XXX.XXX-67) em 15/07/2025 09:18:39 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://atibaia.1doc.com.br/verificacao/DA65-8E11-91BB-8484


